

**CEGOLTAR SRL***mun.Chisinau, str. Nuferilor 25**Tel./Fax 0(22)-27-35-82, 060128181**mail: cegoltar@inbox.ru***OFERTĂ****Către RED NORD SA, mun.Balti str. Stefan cel Mare, 180A**

I. Examinând documentația cu referire la licitația restrânsă privind achiziția **Achiziția Cablu de putere (nr.achiziție 21349596)**, prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus-menționat, și anume:

<b>nr.</b>	<b>Cod CPV</b>	<b>Denumirea bunurilor</b>	<b>u.m.</b>	<b>Cantitatea</b>	<b>Pret unitar, lei, fără TVA</b>	<b>Pret total, lei, fără TVA</b>
		<b>Lotul 1</b>				
1.1	31321200-4	Cablu de putere de medie tensiune cu izolație din politiena reticulată 1x120	km	58	120760,00	7004080,00
		<b>Total lot 1</b>				
		<b>Lotul 2</b>				
2.1	31321200-4	Cablu de putere de medie tensiune cu izolație din ulei (3x120)	km	0,5	281111,50	140555,75
2.2	31321200-4	Cablu de putere de medie tensiune cu izolație din ulei (3x150)	km	0,5	319971,50	159985,75
2.3	31321200-4	Cablu de putere de medie tensiune cu izolație din ulei (3x185)	km	0,5	350929,00	175464,50
		<b>Total lot 2</b>				<b>476006,00</b>
		<b>Lotul 3</b>				
3.1	31321200-4	Cablu de putere de joasă tensiune (4x120)	km	6.3	152161,50	958617,45
3.2	31321200-4	Cablu de putere de joasă tensiune (4x95)	km	1	119215,00	119215,00
3.3	31321200-4	Cablu de putere de joasă tensiune (4x70)	km	2	93722,70	187445,40
3.4	31321200-4	Cablu de putere de joasă tensiune (4x50)	km	2	65495,00	130990,00
3.5	31321200-4	Cablu de putere de joasă tensiune (5x16)	km	9	34181,00	307629,00
		<b>Total lot 3</b>				<b>1703896.85</b>

***Termenul de livrare la depozitul beneficiarului – 20 zile.***

***Modul de livrare al bunurilor - la depozitul Beneficiarului.***

Data completării:

***04 februarie 2025***

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic ): **Denis Vatamaniuc, Director Comercial**

(semnătura) și L.Ș.